
Základní škola a Mateřská škola Krásná Hora, p.o. 

Krásná Hora 34, 582 34 Krásná Hora 

IČO: 70989257, email: skola@zsms.krasnahora.cz, tel.: 569 488 121 

 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

  
Ředitelka mateřské školy při ZŠ a MŠ Krásná Hora  stanovila následující kritéria, podle nichž 

bude postupovat při rozhodování na základě ustanovení §34 odst.2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání v mateřské škole v případě, 
kdy počet žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání v daném roce překročí stanovenou kapacitu 
maximálního počtu dětí pro mateřskou školu. 

  

Přednostně budou k předškolnímu vzdělávání přijímány: 

  

I. děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky nebo děti s odkladem školní 
docházky a děti, které nejpozději před 1. 9. 2023 dosáhnou tří let věku a které mají trvalý 
pobyt ve školském obvodu příslušné mateřské školy 

  

II. děti dle věku – v pořadí od nejstaršího po nejmladšího k celodenní docházce (děti, které 
nejpozději před 1. 9. 2023 dosáhnou dvou let věku, tj. děti narozené do 31. 8. 2021, včetně) 

  

  

  

  

  

  

  

V Krásné Hoře 3. 7. 2023                                          Ing. Tereza Šťastná 

                                                                                                                        ředitelka školy 

Platnost od 3. 7.  2023 

 

mailto:skola@zsms.krasnahora.cz

